
Strana 1 z 3 
 

 
 

Zápis č. 3/2024 z jednání sekce SY z 5.3.2024 

Přítomny:  Marta Drochytková, Veronika Hošek, Renata Kožená, Iveta Suková, Jana 
Vidlařová 

 

1. Kontrola úkolů ze zápisu č. 2/2024 

4.6.2 Zpracovat aktualizace SY materiálu – z. Iveta ve spolupráci s jednotlivými kluby, 
které nahlásí do 11.6.2023, co mají zapůjčeno ze svazu, úkol trvá  

4.10.1 Zpracovat přehled témat pro školení trenérů II. tř. pro potřebu svazu – z. Veronika, 
úkol trvá 

1.3.4.2 Zpracovat aktualizaci Soutěžního řádu Masters za SY – z. Jana, úkol trvá 
1.4.2.2 Projednat způsob vyplácení ošatného a cestovních náhrad při MČR – z. Renata, Iveta, 

SPLNĚNO 
1.7.1.2 Zakládat mezinárodní soutěže do IS – z. Veronika, úkol trvalý, vypouští se ze 

sledování 
2.2.1.1 Zpracovat a zveřejnit hodnocení MS Doha do 16.2.2024 – z. Kateřina, SPLNĚNO 
2.2.2.1 Připravit do 15.2.2024 podklad k projednání na VV na doplnění/změnu seznamů 

v Projektech 2024 – z. Kateřina, SPLNĚNO 
2.2.2.2 Zkontrolovat údaje reprezentantek v YARMILL – z. Kateřina, úkol trvá 
2.7.2.1 Zajistit ubytování pro Thomase od čtvrtka do pondělí (4 noci) – z. Veronika, Marta, 

SPLNĚNO 
2.7.2.2 Projednat obratem termíny losování s Thomasem – z. Renata, SPLNĚNO 
2.7.2.3 Předat sekci finální anglickou i českou verzi do 16.2.2024 – z. Veronika, Marta, nový 

termín 6.3.2024, SPLNĚNO 
2.7.2.4 Připravit nominaci rozhodčích na MČR (cca 20 – panel 5 rozhodčích+AS+rezerva) do 

23.2.2024 – z. Renata, SPLNĚNO 
 

2. REPREZENTACE 

2.1 Juniorky 
Sekce projednala zprávu reprezentační trenérky o splnění podmínek výběrové soutěže 
v kategorii JUN v disciplínách volné a technické sólo a duo:  

 ST 
požadované 

AD MSJ AD 
požadované 

AD MEJ AD 

SMETANOVÁ Tereza 184,9533 

17,8 

23,45 

22,6 

23,45 

ČÍPOVÁ Diana 168,0867 22,15 22,15 

KORBELOVÁ Klára 163,7217   23,05 

 SF     

ČÍPOVÁ Diana 160,8083 
9,5 

29,05 
18,6 

29,05 

LEWCZYSZYNOVÁ Julie 155,0417 26,7 26,7 

 DT     

ČARVAŠOVÁ + ČÍPOVÁ 181,4367 
17,2 

26,6 
19,7 

26,6 
KUDYNOVÁ + MAJEROVÁ, R: JETMA-
ROVÁ 171,59 21,95 21,95 

 DF     



Strana 2 z 3 
 

KUDYNOVÁ + MAJEROVÁ, R: JETMA-
ROVÁ 158,3917 18,05 26,55 13,7 26,55 

JANDOVÁ + SMETANOVÁ 146,9167 23,4 23,4 
 
V tabulce jsou uvedeny dvě sestavy s nejlepším výsledkem. V případě technického sóla jsou sestavy tři, jelikož Čípová sice 
dosáhla druhého nevyššího výsledku, nesplnila však požadovanou hodnotu AD pro MEJ, jen pro MSJ.  

 
Sekce odsouhlasila uvedené závodnice k účasti na nominačních soutěžích dle Projektu SY 
JUN 2024. 
 
Na základě splnění nominačních kritérií sekce schválila účast JUN týmu na MEJ i MSJ ve 
složení 10x závodnice (Čarvašová, Čípová, Jetmarová, Majerová, Kudynová, Marková, 
Jandová, Korbelová, Urbánková, 10. rezerva - bude doplněno) a realizačního týmu ve složení 
1x trenér, 1x team manager, 1x fyzioterapeut/trenér.  
 
 limit MSJ TF 

požadované 
AD MSJ AD limit MEJ TF 

požadované 
AD MEJ AD 

JUN 
tým  

183 
bodů 198,8417 22,8 29 

175 
bodů 198,8417 24,2 29 

 
2.2 YOUTH 
Sekce projednala splnění nominačních limitů a podmínek pro postup na MEY následujícími 
závodnicemi:  
Volné sólo - Magdaléna Hrančíková 
1. Dosažení alespoň 65 bodů na figurách na výběrové soutěži Belgian Wolf cup – dosažený 

výsledek 68,9455 bodů 
2. Dosažení minimální hodnoty AD 9,80 – dosažený výsledek 21,35 
3. Splnění nominačního limitu a dosažení nejvyššího bodového zisku (celkový výsledek) 

v nominačních soutěžích - dosažený výsledek 199,4756 bodů 
Na základě výše uvedeného sekce schválila účast M. Hrančíkové na MEY v disciplíně volné 
sólo. Současně schválila náhradnici Emu Kaufmanovou (figury 70,9091 bodů; AD 21,15; 
celková známka 196,1279 bodů), která by mohla soutěžit v případě neschopnosti M. 
Hrančíkové.  
Volné duo – Kaufmanová, Duková 
1. Dosažení alespoň 65 bodů na figurách na výběrové soutěži Belgian Wolf cup – dosažený 

výsledek 70,9091bodů a 71,0909 bodů 
2. Dosažení minimální hodnoty AD 13,50 – dosažený výsledek 20,80 
3. Splnění nominačního limitu a dosažení nejvyššího bodového zisku (celkový výsledek) 

v  nominačních soutěžích - dosažený výsledek 196,1771bodů 
Sekce schválila účast uvedeného dua na MEY a jako náhradnice duo Schindlerová, Jurošová 
v případě neschopnosti dua Kaufmanová, Duková.  
Duo Schindlerová, Jurošová vypadlo z boje o plnění nominačního limitu, jelikož jedna 
závodnice nesplnila podmínku 65 bodů za figury na výběrové soutěži o 0,3. Tato podmínka se 
jí však podařila splnit ve druhé nominační soutěži.  
Volný tým 
1. Dosažení minimální hodnoty AD 16,80 – dosažený výsledek 22,45 
2. Splnění nominačního limitu a dosažení nejvyššího bodového zisku (celkový výsledek) 

v soutěžích nominačních soutěžích - dosažený výsledek 156,4854 bodů 
Na základě splnění nominačních kritérií schválila sekce účast reprezentačního družstva 
(Duková, Fleková, Jarochová, Jurošová, Kaufmanová, Kudělková, Morbicrová, Rybníkářová, 
Schindlerová, Smějová) na MEY. 
Sekce chválila reprezentační výpravu na MEY v rozsahu:  
Závodnice:  
11x závodnice: Duková, Fleková, Hrančíková, Jarochová, Jurošová, Kaufnanová, Kudělková, 
Morbicrová, Rybníkářová, Schindlerová, Smějová 
Realizační tým:  
1x trenér, 1x team manager, 1x trenér/ fyzioterapeut (konkrétní osoby budou doplněny) 
 



Strana 3 z 3 
 

3. DOKUMENTY 

3.1 Soutěžní řád SY 
Sekce projednala návrh (Jana, Marta) aktualizace Soutěžního řádu SY: 

- Sjednocení pojmů závodnice/účastník/soutěžící 
- Drobné stylistické úpravy  
- Úprava výše pokut v příloze č. 1 

3.3.1.1 Prověřit vymahatelnost pokut uvedených v příloze č. 1 – z. Veronika 
3.3.1.2 Finální verzi Soutěžního řádu SY zaslat k připomínkovému řízení do klubů nejpozději 

do 18.3.2024 – z. Jana, Marta 
 

4. EKONOMIKA 

Na jednání sekce byla diskutována finanční náročnost jednotlivých MČR.  
3.4.1 Požádat VV o navýšení rozpočtu MČR ve vazbě na požadavek zahraničních (WA) 

rozhodčích – z. Renata 
3.4.2 Podat žádost o dotaci v Brně – z. Marta 
Nominovaní rozhodčí předají tzv. Příležitostnou činnost 1x v součtu za obě mistrovské Ivetě 
Sukové Rozhodčím bude vyplaceno ošatné převodem na účet na základě vyplněného výkazu 
účasti na MČR. 
3.4.3 Připravit výkaz účasti na MČR – z. Iveta 

 

5. PER ROLLAM 

- Odsouhlaseno doplnění reprezentace mladších juniorů o L. Smějovou (2010) 
- Odsouhlasena textace Výběrového řízení na reprezentačního trenéra 

 

6. JEDNÁNÍ VV ČSPS 

- Schválení změn v Projektech SY: 
starší juniorky - nově Valerie Keszi  
mladší juniorky -  nově Liliana Smějová bez finančního omezení (tedy za stejných 
podmínek jako ostatní mladší jun repre) 

 

7. RŮZNÉ 

7.1 MČR 2024 
Na základě předloženého návrhu komisí rozhodčích byly odsouhlaseni nominovaní rozhodčí 
v počtu pro figury 26 a pro sestavy 20 rozhodčích. 
3.7.1.1 Rozeslat ihned do klubů seznamy rozhodčích s termínem vyjádření do 8.3.2024 – z. 

Renata 
Po vyjádření a případných omluvách sekce odsouhlasila náhradníky, kteří budou následně 
osloveni. 
 
 
Další jednání sekce se uskuteční k tématu SpS v pondělí 18.3.2024 ve 20.00 hod. 
 
 

Zapsala: Marta Drochytková, 6.3.2024 

Schválila: Sekce SY, 8.3.2024     


